
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

Não classificado (75% = 6 Voltas) 

No. 
799 
29 
321 
13 
983 
357 
710 
6 
110 
206 
377 
980 
3 
56 

310 
10 

Nome 
KLEYMAR PANCERA 
MAURO NAHIRNY JUNIOR 
TIAGO GARCIA 
FÁBIO DE LUCENA BRITO 
WESLEY DE FARIA FERREIRA 
ANDERSON FELIPE KULKA 
WILLIELSON PRATEZI GALVÃO 
JEFFERSON TILLER 
CLAUDINEI FURLAN BECEGATO 
CHARLES LUFT 
ARISTEU KIST JUNIOR 
GEOVANNI BEGNINI 
JEFERSON BICHARA 
MANOEL NETO ROCHA BERNARDO 

ELEMAR DE FAVERI 
DIEGO FERNANDO PICH 

V. 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 

5 
1 

Melhor T 
1:51.460 
1:53.901 
1:57.855 
1:58.388 
1:58.393 
1:59.645 
1:53.984 
2:05.801 
2:05.197 
2:11.249 
2:02.366 
2:13.858 
2:13.831 
2:28.757 

1:58.667 
2:10.322 

Do 1º 

21.974 
48.261 
58.474 
1:37.536 
1:40.476 
1:52.687 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

4 Voltas 
8 Voltas 

Espaço 

21.974 
26.287 
10.213 
39.062 
2.940 
12.211 
1 Volta 
34.563 
59.840 
0.733 
1 Volta 
22.810 
21.342 

2 Voltas 
4 Voltas 

Cidade 
CASCAVEL 
APUCARANA 
APUCARANA 
S A N T O  A N T Ô N I O  D A P L AT I N A 
SÃO J OSÉ D OS PINH AIS 
GUARAPUAVA 
FAXINAL 
COLOMBO 
CURITIBA 
SÃO M IGU EL D O OEST E 
APUCARANA 
PONTA GROSSA 
MANOEL RIBAS 
CORNÉLIO PROCÓPIO 

PATO BRANCO 
N O VA  E L D O R A D O  DO  S U L  

Patrocínio 
MOTO PARK HONDA/KPR PNEUS MIDIAFIX/100%AÇAÌ 
GP1 KAWASAKI/ FÁBRICA DE PILOTOS/ PLMXPARK/ WORD CONFECÇÕES 
PROTORK / NOS BRASIL / SPORTBAY 
PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPEÇAS/COPA PARANA MX E VX 

SAUBER QUÍMICA/DROPMUD/GAIAMX/PLMXENZO 
SUL BRASIL ,MIRASOLA ,DIFUSTERM, MARCINHO MOTO PEÇAS,,ESTEDILE CAR 
PROTORK/5INCO/JMR/LAPOLAEBECEGATO 
BAFO MOTOS, CTGUGA214, SUPER AÇÃO REFORÇO ESCOLAR 
/PLMXPARK/ TITUS JEANS/ SECRETÁRIO DE ESPORTE APUCARANA 
TRANSPORTES BEGNINI 
PREFEITURA MUNICIPAL MANOEL RIBAS 
WM MOTO PEÇAS/HEY VERA/ELETROTRAFO/ 

PPNEUS MOTO PEÇAS /INCAS CONDIMENTOS/DR FABIO CAVALI ORTOPEDIA 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

21.974 

velocidade Media  

38,350 

Tempo Melhor volta 

1:51.460 

Melhor Veloc. 

43,603 

Melhor Volta por.. 

799 - KLEYMAR PANCERA 
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Volta 
7 
8 
9 

 

(6) JEFFERSON TILLER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(110) CLAUDINEI FURLAN BECEGATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(206) CHARLES LUFT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(377) ARISTEU KIST JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(980) GEOVANNI BEGNINI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(3) JEFERSON BICHARA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(56) MANOEL NETO ROCHA BERNARDO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

(310) ELEMAR DE FAVERI 
1 
2 

Tempo 
2:07.165 
2:04.749 
2:02.835 

2:07.178 
2:08.342 
2:08.321 
2:13.333 
2:05.801 
2:10.062 
2:15.941 
2:16.711 

2:08.443 
2:12.644 
2:16.602 
2:16.301 
2:18.876 
2:11.562 
2:11.563 
2:05.197 

2:25.092 
2:11.249 
2:17.508 
2:26.986 
2:16.616 
2:14.162 
2:19.815 
2:19.147 

2:05.425 
2:02.366 
3:52.695 
2:10.592 
2:10.623 
2:25.604 
2:10.898 
2:16.518 

2:29.723 
2:15.202 
3:52.759 
2:18.747 
2:17.736 
2:15.250 
2:13.858 

2:47.217 
2:16.460 
2:20.436 
2:44.136 
2:13.831 
3:09.853 
2:17.341 

2:42.362 
2:38.699 
2:43.613 
2:28.757 
2:32.638 
2:36.248 
2:28.771 

2:05.514 
1:59.505 

Diferença 
+13.181 
+10.765 
+8.851 

+1.377 
+2.541 
+2.520 
+7.532 

+4.261 
+10.140 
+10.910 

+3.246 
+7.447 
+11.405 
+11.104 
+13.679 
+6.365 
+6.366 

+13.843 

+6.259 
+15.737 
+5.367 
+2.913 
+8.566 
+7.898 

+3.059 

+1:50.329 
+8.226 
+8.257 
+23.238 
+8.532 
+14.152 

+15.865 
+1.344 
+1:38.901 
+4.889 
+3.878 
+1.392 

+33.386 
+2.629 
+6.605 
+30.305 

+56.022 
+3.510 

+13.605 
+9.942 
+14.856 

+3.881 
+7.491 
+0.014 

+6.847 
+0.838 

Hora do dia 
12:49:56.871 
12:52:01.620 
12:54:04.455 

12:37:19.709 
12:39:28.051 
12:41:36.372 
12:43:49.705 
12:45:55.506 
12:48:05.568 
12:50:21.509 
12:52:38.220 

12:37:40.038 
12:39:52.682 
12:42:09.284 
12:44:25.585 
12:46:44.461 
12:48:56.023 
12:51:07.586 
12:53:12.783 

12:38:07.140 
12:40:18.389 
12:42:35.897 
12:45:02.883 
12:47:19.499 
12:49:33.661 
12:51:53.476 
12:54:12.623 

12:37:04.060 
12:39:06.426 
12:42:59.121 
12:45:09.713 
12:47:20.336 
12:49:45.940 
12:51:56.838 
12:54:13.356 

12:37:44.505 
12:39:59.707 
12:43:52.466 
12:46:11.213 
12:48:28.949 
12:50:44.199 
12:52:58.057 

12:38:18.810 
12:40:35.270 
12:42:55.706 
12:45:39.842 
12:47:53.673 
12:51:03.526 
12:53:20.867 

12:38:13.483 
12:40:52.182 
12:43:35.795 
12:46:04.552 
12:48:37.190 
12:51:13.438 
12:53:42.209 

12:37:16.076 
12:39:15.581 

Volta 
3 
4 
5 

 

(10) DIEGO FERNANDO PICH 
1 

Tempo 
1:58.667 
2:00.890 
3:51.978 

2:10.322 

Diferença 

+2.223 
+1:53.311 

Hora do dia 
12:41:14.248 
12:43:15.138 
12:47:07.116 

12:37:03.746 

Volta 

 

(799) KLEYMAR PANCERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(29) MAURO NAHIRNY JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(321) TIAGO GARCIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(13) FÁBIO DE LUCENA BRITO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(983) WESLEY DE FARIA FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(357) ANDERSON FELIPE KULKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(710) WILLIELSON PRATEZI GALVÃO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Tempo 

1:55.607 
1:56.861 
2:05.091 
1:55.886 
1:51.460 
1:52.769 
1:53.329 
1:54.345 
1:57.191 

1:58.317 
1:55.738 
1:55.892 
1:54.625 
1:53.901 
1:54.991 
1:56.316 
1:58.892 
2:10.144 

1:57.855 
2:01.106 
1:59.872 
2:01.091 
1:58.384 
1:59.313 
1:59.205 
2:01.345 
2:05.322 

2:05.979 
2:00.657 
2:00.405 
1:58.613 
1:58.388 
2:00.028 
2:01.965 
2:01.792 
2:01.171 

2:07.677 
2:00.935 
2:07.076 
2:07.212 
2:07.031 
2:00.767 
2:04.354 
2:09.263 
1:58.393 

2:03.990 
2:00.844 
1:59.645 
2:04.891 
2:11.757 
2:02.938 
2:04.122 
2:12.797 
2:03.987 

2:07.446 
1:53.984 
1:56.622 
2:13.974 
2:39.259 
2:03.414 

Diferença 

+4.147 
+5.401 
+13.631 
+4.426 

+1.309 
+1.869 
+2.885 
+5.731 

+4.416 
+1.837 
+1.991 
+0.724 

+1.090 
+2.415 
+4.991 
+16.243 

+3.251 
+2.017 
+3.236 
+0.529 
+1.458 
+1.350 
+3.490 
+7.467 

+7.591 
+2.269 
+2.017 
+0.225 

+1.640 
+3.577 
+3.404 
+2.783 

+9.284 
+2.542 
+8.683 
+8.819 
+8.638 
+2.374 
+5.961 
+10.870 

+4.345 
+1.199 

+5.246 
+12.112 
+3.293 
+4.477 
+13.152 
+4.342 

+13.462 

+2.638 
+19.990 
+45.275 
+9.430 

Hora do dia 

12:36:44.836 
12:38:41.697 
12:40:46.788 
12:42:42.674 
12:44:34.134 
12:46:26.903 
12:48:20.232 
12:50:14.577 
12:52:11.768 

12:36:53.243 
12:38:48.981 
12:40:44.873 
12:42:39.498 
12:44:33.399 
12:46:28.390 
12:48:24.706 
12:50:23.598 
12:52:33.742 

12:36:54.391 
12:38:55.497 
12:40:55.369 
12:42:56.460 
12:44:54.844 
12:46:54.157 
12:48:53.362 
12:50:54.707 
12:53:00.029 

12:37:07.223 
12:39:07.880 
12:41:08.285 
12:43:06.898 
12:45:05.286 
12:47:05.314 
12:49:07.279 
12:51:09.071 
12:53:10.242 

12:37:14.273 
12:39:15.208 
12:41:22.284 
12:43:29.496 
12:45:36.527 
12:47:37.294 
12:49:41.648 
12:51:50.911 
12:53:49.304 

12:37:11.263 
12:39:12.107 
12:41:11.752 
12:43:16.643 
12:45:28.400 
12:47:31.338 
12:49:35.460 
12:51:48.257 
12:53:52.244 

12:37:02.453 
12:38:56.437 
12:40:53.059 
12:43:07.033 
12:45:46.292 
12:47:49.706 
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